转发泉州市总工会关于开展2024年元旦、春节期间“送温暖”活动对象调查摸底工作的通知
各二级工会、直属工会小组：

现将《关于开展2024年元旦、春节期间“送温暖”活动对象调查摸底工作的通知》转发给你们,请各单位根据文件的要求及时组织开展调查摸底工作，相关申请对象材料经所在工会初审后签署意见并加盖公章，于10月23日前报送至行政楼403校工会办公室，电子版发送至校工会邮箱gonghui@qztc.edu.cn，联系电话：0595-22919598，逾期未报，视为放弃。
附件：1.《关于开展2024年元旦、春节期间“送温暖”活动对象调查摸底工作的通知》

2.泉州市总工会“两节”送温暖活动对象申报表

3.泉州市总工会“两节”送温暖活动对象汇总表

泉州师范学院工会

	泉州师范学院工会办公室                     2023年10月13日印发

                              2023年10月13日

泉州师范学院工会委员会文件

泉师工〔2023〕23号